
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo de Licitação nº 070/2022 – Credenciamento nº. 002/2022 - OBJETO: Credenciamento 

de PROFISSIONAIS interessados em prestar serviços para a municipalidade de Santa Cruz do Capibaribe 

como INSTRUTOR, para as ações culturais e artísticas no PROGRAMA BANDAS E FANFARRAS 2022/2023, 

que tem acesso gratuito à população prioritariamente para crianças e jovens. O prazo de credenciamento será de: 

29/08/2022 à 29/08/2023. Os interessados poderão retirar o edital e seus anexos na sala da comissão permanente de 

licitação – CPL situada na Rua José Antônio Joaquim n° 140 – Bairro Bela vista – Santa Cruz do Capibaribe/PE - no 

horário das 7h às 13h, nos dias úteis ou através de e-mail.: licitsantacc@outlook.com 

  

Santa Cruz do Capibaribe, 26 de agosto de 2022 – 

  

ELIELSON ALVES SILVA –   

Membro Titular da CPL. 

 
Publicado por: 

Elielson Alves Silva 
Código Identificador:5BC95BBA 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 29/08/2022. Edição 3163 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


